'-

Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.268/2012

DESIGNA FUNCIONÁRIO E CONCEDE GRATIFICAÇÃO

..

••

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no item 5, clausula oitava do Edital de Processo Seletivo
Público nO001/2007.

RESOLVE

Art. 1° - Designar para exercício das funções especiais dentro do programa e serviço
de controle de endemias, o funcionário José Ricardo Pereira Gomes - Digitador de
Sistemas!Laboratorista .

Art. 2° - O designado fará jus à gratificação mensal no valor de R$ 301,16 (trezentos e
um reais e dezesseis centavos), reajustada na mesma época e nos mesmos índices de aumento
da remuneração dos servidores públicos municipais.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 16 de fevereiro de 2012.

Luc~J campol de Siqueira
'ijefeito MuXicipal

ftIlPlicada(o).Jomal j,~,f~,..A,v
Y.Q;.~.-!,;,:;?ç::<-::.,0...em O,).I.0J,/2012
pág.*.~e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocinio
def!.$...t.o.J./2012 a J-1I../,O)'/2012,

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001